Постановление Мэра города Находка
06.02.2004 г.                                                                                               № 271

 "О Совете по делам национальностей при администрации города Находки"

О совете по делам национальностей
при администрации города Находки
 В целях реализации Концепции государственной национальной политики Российской Федерации, утвержденной Указом Президента Российской Федерации 15 июня 1996 года № 909 и формированием на территории города Находки межнационального мира и гражданского согласия, развитием позитивного диалога между представителями разных национальностей
Постановляю:
1. Создать при администрации города Находки Совет по делам национальностей из числа руководителей общественных национальных объединений.
2. Отделу по работе со средствами массовой информации и связям с общественностью администрации города Находки (Кабанченко) в срок до 14 февраля 2004 года:
2.1. Провести организационное заседание Совета по делам национальностей при администрации города Находки;
2.2. Подготовить проект Положения Совета по делам национальностей при администрации города Находки.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации города Находки Кайдановича Ю.Н.

Мэр города Находки
[bookmark: _GoBack]В.С. Гнездилов